

证券代码:002326 证券简称:永拓科技 公告编号:2023-067

浙江永拓科技股份有限公司关于全球存托凭证兑回限制期即将届满的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏:

●浙江永拓科技股份有限公司(以下简称“公司”)本次发行的全球存托凭证(GlobaI Depositary Receipts,以下简称“GDR”)兑回限制期自2023年7月11日(伦敦时间)至2023年11月7日(伦敦时间)(以下简称“兑回限制期”)。公司本次发行的GDR兑回限制期即将届满。

●兑回限制期届满后,GDR可以转换为公司A股股票,并将导致公司GDR存托人Cinbank, National Association作为名义持有人持有的公司A股股票根据GDR注册指令相应减少并进入国内市场流通交易。本次兑回限制期届满的GDR数量为7,438,900份,对应本公司A股股票37,194,500股,占公司当前总股本(即913,760,795股)的4.07%。

●本次兑回限制期届满的GDR自2023年11月8日(北京时间)起可以转换为公司A股股票,在GDR存托期内,跨境转换和亦可按照投资者指令通过委托深圳证券交易所在境内外市场进行A股股票并指存托人作为其指存托人A股股票的GDR,生成或GDR将导致存托人Cinbank, National Association作为名义持有人持有的本公司A股股票数量相应增加。

在公司GDR进行跨境转换的情况下,公司GDR不得经过经中国证监会核准的GDR存续期内的数量上限。根据GDR跨境转换安排,GDR跨境转换不会导致公司新发行A股股份或流通A股股票数量发生变化,对公司股本亦无影响。

一、本次发行的GDR基本情况

(一)批准情况

公司于2023年4月1日披露的《关于发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市获得中国证监会批复的公告》(公告编号:2023-012),并获本次发行的GDR招股说明书取得了美国金融监管机构(Financial Conduct Authority)的批准,详见公司于2023年7月7日披露的《关于发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市的公告》(公告编号:2023-040)。

(二)股份兑回时间

公司于2023年7月11日(伦敦时间)发行7,438,900份GDR并在伦敦证券交易所上市,证券名称为ZHEJIANG YONGTUO TECHNOLOGY CO., LTD., GDR上市代码为YTT。

(三)GDR跨境转换安排及兑回限制期

合格投资者除通过国际订单市场买卖GDR外,也可通过跨境转换机构将GDR与A股股票进行跨境转换。截至本公告日,根据深圳证券交易所公开信息,已经完成跨境转换机构备案的跨境转换机构共8家:

跨境转换包括将A股股票转换为GDR(以下简称“生成”),以及将GDR转换为A股股票(以下简称“兑回”)。跨境转换机构通过在中国证券开立跨境转换专用证券账户办理因生成或兑回GDR引起的境内基础证券股票非交易过户。境外市场投资者生成或兑回GDR,中国合格投资者GDR的存托人和跨境转换机构发送的指令进行匹配,匹配一致并生成相关基础证券股票。跨境转换机构于交易发生日将跨境转换相关基础证券A股股票的非交易过户。

跨境转换机构通过委托深圳证券交易所的指令指令在境内市场进行A股交易,并要求存托人生成或兑回GDR,具体而言:

1. 生成:跨境转换机构可以根据投资者的指令通过委托深圳证券交易所会员买入A股股票并交付给存托人,进而指示存托人签发相应的GDR并交付给投资者。由此生成的GDR可以在伦敦证券交易所上市交易的Stock Connect 板块交易。

2. 兑回:跨境转换机构可以根据投资者的指令指令存托人注销GDR,存托人将该等GDR转换为A股股票并交付给投资者。跨境转换机构可以委托深圳证券交易所会员出售该等A股股票,并将所得款项交付投资者。

根据境内相关法规规定,公司本次发行的GDR兑回限制期自2023年7月11日(伦敦时间)至2023年11月7日(伦敦时间)。在此期间,公司本次发行的GDR不得转换为A股股票。

根据中国证监会出具的《关于核准浙江永拓科技股份有限公司发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市的批复》(证监许可[2023]684号),公司GDR存续期内的数量上限与本次GDR发行规模一致。公司GDR存托期内的数量上限不超过7,438,900份,对应的A股股票数量上限为37,194,500股。因此,公司GDR兑回限制期届满,股份分拆或合并、转换比例调整等因素导致GDR增加或减少的,数量上限相应调整。

二、合并非年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	5,876,984,889.67	6,435,633,822.44
其中:营业收入	5,780,766,033.49	6,337,129,247.93
利息收入	126,266,297.22	96,504,706.58
已赚利息		
手续费及佣金收入	12,538.96	3,807.93
二、营业总成本	5,444,373,740.15	5,946,993,541.27
其中:营业成本	4,869,326,191.31	5,520,895,388.11
利息支出		
手续费及佣金支出		
税金及附加		
销售费用	149,251,707.24	153,659,031.96
管理费用	218,699,842.82	177,243,770.62
研发费用	9,245,246.56	-46,406,631.67
财务费用	59,937,363.36	74,991,288.05
其中:利息费用	14,160,009.37	11,237,297.30
加:其他收益	23,341,101.96	36,293,585.27
投资收益(含利息)“+”号填列	18,549,028.45	2,896,135.39
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	6,992,681.04	8,590,076.35
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-1,218,652.31	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-20,415,269.36	-51,733,993.42
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-20,810,857.44	12,449,242.71
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-7,295,322.57	-6,065,785.21
资产处置收益(损失以“-”号填列)	1,326,835.07	-101,857.16
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	427,614,188.81	460,382,630.75
加:营业外收入	1,315,586.79	843,284.88
减:营业外支出	2,298,963.74	1,675,521.66
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	426,331,791.86	459,550,393.97
减:所得税费用	34,293,361.10	40,665,655.29
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	392,038,430.76	418,884,738.68
(一)按经营业务分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	392,038,430.76	418,884,738.68
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	375,336,289.37	395,402,121.63
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	18,703,129.39	16,382,617.05
六、其他综合收益(亏损以“-”号填列)	13,443,579.76	25,212,653.41
归属母公司股东的其他综合收益	13,443,579.76	25,212,653.41
(一)环境变更产生的其他综合收益	14,620.00	14,620.00
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他	14,620.00	14,620.00
(二)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(三)金融资产公允价值变动净收益	13,428,959.76	25,193,031.41
(四)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
1.权益法下可转损益的其他综合收益	2,108,039.70	907,450.64
2.其他权益工具投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他权益工具投资公允价值变动		
5.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
6.其他		
7.外币财务报表折算差额	11,320,920.06	24,290,922.77
8.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的净额	405,482,988.52	436,697,392.09
七、综合收益总额	440,082,010.52	484,102,452.09
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	386,779,809.13	430,414,755.04
(二)归属于少数股东的综合收益总额	53,302,201.39	53,687,697.05
八、每股收益:		
(一)基本每股收益	0.3261	0.3431
(二)稀释每股收益	0.3261	0.3431

三、合并非年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	5,876,984,889.67	6,435,633,822.44
其中:营业收入	5,780,766,033.49	6,337,129,247.93
利息收入	126,266,297.22	96,504,706.58
已赚利息		
手续费及佣金收入	12,538.96	3,807.93
二、营业总成本	5,444,373,740.15	5,946,993,541.27
其中:营业成本	4,869,326,191.31	5,520,895,388.11
利息支出		
手续费及佣金支出		
税金及附加		
销售费用	149,251,707.24	153,659,031.96
管理费用	218,699,842.82	177,243,770.62
研发费用	9,245,246.56	-46,406,631.67
财务费用	59,937,363.36	74,991,288.05
其中:利息费用	14,160,009.37	11,237,297.30
加:其他收益	23,341,101.96	36,293,585.27
投资收益(含利息)“+”号填列	18,549,028.45	2,896,135.39
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	6,992,681.04	8,590,076.35
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-1,218,652.31	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-20,415,269.36	-51,733,993.42
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-20,810,857.44	12,449,242.71
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-7,295,322.57	-6,065,785.21
资产处置收益(损失以“-”号填列)	1,326,835.07	-101,857.16
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	427,614,188.81	460,382,630.75
加:营业外收入	1,315,586.79	843,284.88
减:营业外支出	2,298,963.74	1,675,521.66
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	426,331,791.86	459,550,393.97
减:所得税费用	34,293,361.10	40,665,655.29
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	392,038,430.76	418,884,738.68
(一)按经营业务分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	392,038,430.76	418,884,738.68
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	375,336,289.37	395,402,121.63
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	18,703,129.39	16,382,617.05
六、其他综合收益(亏损以“-”号填列)	13,443,579.76	25,212,653.41
归属母公司股东的其他综合收益	13,443,579.76	25,212,653.41
(一)环境变更产生的其他综合收益	14,620.00	14,620.00
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他	14,620.00	14,620.00
(二)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(三)金融资产公允价值变动净收益	13,428,959.76	25,193,031.41
(四)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
1.权益法下可转损益的其他综合收益	2,108,039.70	907,450.64
2.其他权益工具投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他权益工具投资公允价值变动		
5.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
6.其他		
7.外币财务报表折算差额	11,320,920.06	24,290,922.77
8.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的净额	405,482,988.52	436,697,392.09
七、综合收益总额	440,082,010.52	484,102,452.09
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	386,779,809.13	430,414,755.04
(二)归属于少数股东的综合收益总额	53,302,201.39	53,687,697.05
八、每股收益:		
(一)基本每股收益	0.3261	0.3431
(二)稀释每股收益	0.3261	0.3431

证券代码:001696 证券简称:宗申动力 公告编号:2023-65

重庆宗申动力机械股份有限公司2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏:

重要内容提示:

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计

□是 否

一、本次发行的GDR基本情况

(一)批准情况

公司于2023年4月1日披露的《关于发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市获得中国证监会批复的公告》(公告编号:2023-012),并获本次发行的GDR招股说明书取得了美国金融监管机构(Financial Conduct Authority)的批准,详见公司于2023年7月7日披露的《关于发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市的公告》(公告编号:2023-040)。

(二)股份兑回时间

公司于2023年7月11日(伦敦时间)发行7,438,900份GDR并在伦敦证券交易所上市,证券名称为ZHEJIANG YONGTUO TECHNOLOGY CO., LTD., GDR上市代码为YTT。

(三)GDR跨境转换安排及兑回限制期

合格投资者除通过国际订单市场买卖GDR外,也可通过跨境转换机构将GDR与A股股票进行跨境转换。截至本公告日,根据深圳证券交易所公开信息,已经完成跨境转换机构备案的跨境转换机构共8家:

跨境转换包括将A股股票转换为GDR(以下简称“生成”),以及将GDR转换为A股股票(以下简称“兑回”)。跨境转换机构通过在中国证券开立跨境转换专用证券账户办理因生成或兑回GDR引起的境内基础证券股票非交易过户。境外市场投资者生成或兑回GDR,中国合格投资者GDR的存托人和跨境转换机构发送的指令进行匹配,匹配一致并生成相关基础证券股票。跨境转换机构于交易发生日将跨境转换相关基础证券A股股票的非交易过户。

跨境转换机构通过委托深圳证券交易所的指令指令在境内市场进行A股交易,并要求存托人生成或兑回GDR,具体而言:

1. 生成:跨境转换机构可以根据投资者的指令通过委托深圳证券交易所会员买入A股股票并交付给存托人,进而指示存托人签发相应的GDR并交付给投资者。由此生成的GDR可以在伦敦证券交易所上市交易的Stock Connect 板块交易。

2. 兑回:跨境转换机构可以根据投资者的指令指令存托人注销GDR,存托人将该等GDR转换为A股股票并交付给投资者。跨境转换机构可以委托深圳证券交易所会员出售该等A股股票,并将所得款项交付投资者。

根据境内相关法规规定,公司本次发行的GDR兑回限制期自2023年7月11日(伦敦时间)至2023年11月7日(伦敦时间)。在此期间,公司本次发行的GDR不得转换为A股股票。

根据中国证监会出具的《关于核准浙江永拓科技股份有限公司发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市的批复》(证监许可[2023]684号),公司GDR存续期内的数量上限与本次GDR发行规模一致。公司GDR存托期内的数量上限不超过7,438,900份,对应的A股股票数量上限为37,194,500股。因此,公司GDR兑回限制期届满,股份分拆或合并、转换比例调整等因素导致GDR增加或减少的,数量上限相应调整。

二、合并非年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	5,876,984,889.67	6,435,633,822.44
其中:营业收入	5,780,766,033.49	6,337,129,247.93
利息收入	126,266,297.22	96,504,706.58
已赚利息		
手续费及佣金收入	12,538.96	3,807.93
二、营业总成本	5,444,373,740.15	5,946,993,541.27
其中:营业成本	4,869,326,191.31	5,520,895,388.11
利息支出		
手续费及佣金支出		
税金及附加		
销售费用	149,251,707.24	153,659,031.96
管理费用	218,699,842.82	177,243,770.62
研发费用	9,245,246.56	-46,406,631.67
财务费用	59,937,363.36	74,991,288.05
其中:利息费用	14,160,009.37	11,237,297.30
加:其他收益	23,341,101.96	36,293,585.27
投资收益(含利息)“+”号填列	18,549,028.45	2,896,135.39
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	6,992,681.04	8,590,076.35
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-1,218,652.31	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-20,415,269.36	-51,733,993.42
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-20,810,857.44	12,449,242.71
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-7,295,322.57	-6,065,785.21
资产处置收益(损失以“-”号填列)	1,326,835.07	-101,857.16
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	427,614,188.81	460,382,630.75
加:营业外收入	1,315,586.79	843,284.88
减:营业外支出	2,298,963.74	1,675,521.66
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	426,331,791.86	459,550,393.97
减:所得税费用	34,293,361.10	40,665,655.29
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	392,038,430.76	418,884,738.68
(一)按经营业务分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	392,038,430.76	418,884,738.68
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	375,336,289.37	395,402,121.63
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	18,703,129.39	16,382,617.05
六、其他综合收益(亏损以“-”号填列)	13,443,579.76	25,212,653.41
归属母公司股东的其他综合收益	13,443,579.76	25,212,653.41
(一)环境变更产生的其他综合收益	14,620.00	14,620.00
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他	14,620.00	14,620.00
(二)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(三)金融资产公允价值变动净收益	13,428,959.76	25,193,031.41
(四)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
1.权益法下可转损益的其他综合收益	2,108,039.70	907,450.64
2.其他权益工具投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他权益工具投资公允价值变动		
5.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
6.其他		
7.外币财务报表折算差额	11,320,920.06	24,290,922.77
8.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的净额	405,482,988.52	436,697,392.09
七、综合收益总额	440,082,010.52	484,102,452.09
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	386,779,809.13	430,414,755.04
(二)归属于少数股东的综合收益总额	53,302,201.39	53,687,697.05
八、每股收益:		
(一)基本每股收益	0.3261	0.3431
(二)稀释每股收益	0.3261	0.3431

三、合并非年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	5,876,984,889.67	6,435,633,822.44
其中:营业收入	5,780,766,033.49	6,337,129,247.93
利息收入	126,266,297.22	96,504,706.58
已赚利息		
手续费及佣金收入	12,538.96	3,807.93
二、营业总成本	5,444,373,740.15	5,946,993,541.27
其中:营业成本	4,869,326,191.31	5,520,895,388.11
利息支出		
手续费及佣金支出		
税金及附加		
销售费用	149,251,707.24	153,659,031.96
管理费用	218,699,842.82	177,243,770.62
研发费用	9,245,246.	